贵州2011年上半年全国计算机等级考试报名时间,2011年3月计

算机等级考试报名时间,计算机等级考试报名时间计算机等级

考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E8_B4_B5_

E5_B7_9E2011_c98_645319.htm 省招生考试中心关于做好2011

年3月全国计算机等级考试报名工作的通知 各全国计算机等

级考试考点： 我省2011年上半年全国计算机等级考试（第33

次考试）定于2011年3月26日27日举行。为确保考试报名各环

节工作顺利进行，根据教育部考试中心有关规定，结合我省

实际，现将本次考试报名工作的相关事宜通知如下，请认真

遵照执行。 一、报名工作 （一）报名时间 根据教育部考试中

心要求和省招生考试中心的工作安排，我省本次考试报名时

间为2010年12月10日2011年元月15日。 （二）报名方式 2011

年3月贵州省全国计算机等级考试报名仍采用校园网上报名与

现场报名相结合的方式。网上报名分为网上填报信息和现场

信息确认两个部分。考生在规定的网上报名时间内，登陆校

园网站，按照网页的提示及要求，实事求是、准确填写个人

信息，完成网上填报事项；考生在考点规定的时间内，到现

场办理信息确认手续，缴纳报名考试费，核对考点打印的《

考生报名登记表》上报名信息无误后签字确认，同时签署考

生诚信承诺书。 （三）报名要求 1.报名工作开始前，各考点

院校要组织相关工作人员熟悉《贵州省全国计算机等级考试

考务手册（试行）》中报名工作有关规定，认真做好报名的

宣传动员及准备工作。要在校园内明显处张贴有关全国计算

机等级考试的宣传资料及本考点当次开考级别、报名时间、

地点和报名手续；在报名点明显处张贴《贵州省全国计算机

等级考试报名须知》(另行下发)、报名流程（见《考务手册

》第三章 报名和考前考务规范）、考生须知（见《考务手册

》附八）等；要利用本次报名的机会，着力加强对考生进行

严肃考纪考风、诚信应考等宣传教育工作；备齐报名工作所

需的设施及用品，并安排责任心强、业务熟悉的工作人员办

理报名手续，确保报名工作规范有序进行。 2.根据教育部考

试中心有关加强考试管理的要求，结合我省实际，考生实行

就近报考的原则。本校已设考点的在校生不得跨校报考；未

经省招考中心指定可接纳社会考生的考点只能接受本校在校

生（含成人高等教育和高等教育自学考试在籍学生）报考，

一律不得接纳非本校在校生报考；本次考试，社会考生或本

校未设考点的考生可就近选择以下考点报名考试：贵州财经

学院、贵州大学继续教育学院、贵阳学院校本部（限龙洞堡

片区的考生）、贵州商业高等专科学校、贵州水利电力学校

、安顺学院、遵义师范学院、贵州电子信息职业技术学院、

铜仁学院、六盘水师范学院、黔南民族师范学院、毕节学院

、兴义民族师范学院。所有考点一律不得接纳社会培训点的

集体报名。 3.考生报名时应认真如实准确逐项填报个人信息

，在“联系地址”栏务必详细填写考生就读的院校、系或工

作单位信息（无工作单位的需在联系地址一栏填写身份证上

的家庭住址），务必填写考生联系电话。考生现场报名或网

上报名现场信息确认时必须出示身份证等有效证件和学生证

（工作证等）以验明身份，考点须认真仔细验证考生的有效

身份证件与本人是否一致。各考点要对考生信息的完整性和

真实性负责。 4.为避免发生考生考试成绩无效、合格证书有

误等事故，考点须在考生报名时，务必要求考生校对《考生

报名登记表》上全部信息后现场签名确认；考点留存考生签

字的《考生报名登记表》半年备查。 5.各考点务必严格按照

报考规定组织实施报名工作。一经发现有考点接受培训点代

报名，或出现接纳外校考生报考等违规情况，即对考点作出

下次停考并限期整改的处理。 6.省招生考试中心统一印制空

白准考证，各考点在上报数据时领取后自行打印准考证。 二

、数据上报 （一）各考点务必于2011年元月15日前将填写详

实准确的“2011年3月全国计算机等级考试试卷及加密锁申报

表”（附件1）、“2011年3月全国计算机等级考试实施期间

应急通讯网络登记表”（附件2）、“2011年3月全国计算机

等级考试情况登记表”（附件3）各一份，由考点负责人签字

并加盖院校公章，同时将未编排的考生报名数据以电子邮件

形式一并上报省招生考试中心综合考试处。 （二）报名数据

上报后，由省招生考试中心组织对考生信息进行审核，对不

符合报考要求的考生，予以更正；对报名信息填写不完整的

，将责成考点在规定的时间内将数据补齐后重新上报。审核

工作结束后，由省招生考试中心统一随机编排准考证号，并

将编排完准考证号的报名数据反馈考点自行编排考场。各考

点务必于2011年3月10日前将已编排好考场的考生报名数据、

考生相片以光盘形式上报省招生考试中心综合考试处。 （三

）考点应保证采集的考生信息准确无误，注意对考生的单项

合格保留成绩要正确录入和校验。为了确保数据的准确性和

一致性，各考点在上报数据前必须认真细致的检查核对，数

据一经上报不得再做任何修改。任何考点不得在上报数据截

止后增加或修改报名数据，否则责任自负。 联系电话（传真

）：08515952248。 二○一○年十二月一日 相关推荐：

#0000ff>贵州2011年上半年全国计算机等级考试考点联系表

#0000ff>2011年贵州省全国计算机等级考试报名须知 点击查看

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com